גזר דין**איסור פרסום**

תיק זה דן בעבירות מין, אותן ביצע הנאשם במתלוננת שהינה קטינה. אשר על כן, נאסר בזאת פרסום שמה של הקטינה וכל פרט שעלול להביא לזיהויה.

1. הנאשם, הורשע במסגרת הסדר טיעון, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן ב - 4 עבירות של בעילה אסורה בהסכמה, עבירה לפי סעיף 346(א)(1) ריישא לחוק העונשין תשל"ז-1977 וב - 3 עבירות של מעשה סדום, עבירה לפי סעיף 347(א)(1) ריישא לחוק העונשין תשל"ז-1977. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי בתחילת שנת 2004 או בסמוך לכך, יזם הנאשם, יליד 1964, שיחה דרך רשת האינטרנט עם מ. ילידת 1989 (להלן: "הקטינה"). במהלך השיחות אמרה הקטינה לנאשם את גילה וכן ציינה בפניו כי היא בתולה. הנאשם והקטינה התכתבו באמצעות האינטרנט.

לפיכך, לאחר ששקלתי את מכלול השיקולים, הן לקולא והן לחומרא, החלטתי לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר בפועל לתקופה של 27 חודשים.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים מיום שחרורו, שלא יעבור על סימן ה' לפרק י' בחוק העונשין תשל"ז-1977, לרבות ניסיון.

ג. הנאשם ישלם פיצוי בסך 10,000 ₪ לקטינה.
הנאשם יפקיד בקופת בית המשפט את הסכום האמור וזאת לא יאוחר מ-90 יום מהיום.
לא יופקד סכום הפיצוי האמור במלואו ובמועדו, הרי שהוא ישא הפרשי הצמדה ורבית
כחוק, מהיום ועד למועד התשלום המלא בפועל.
המאשימה תעביר למזכירות בית משפט תוך 10 ימים מהיום, את שמה וכתובתה של
הקטינה לצורך העברת סכום הפיצוי על ידי מזכירות בית המשפט.

אני ממליצה לשב"ס לעשות כל מאמץ לשלב את הנאשם בטפול בהיותו מאחורי סורג
ובריח.

זכות ערעור לנאשם לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.
מזכירות ביהמ"ש תמציא העתק ההחלטה לשירות המבחן.
ניתן היום ח' בשבט, תשס"ה (18 בינואר 2005) במעמד הצדדים.

יעל פרדלסקי, שופטת